

KAPUCÍNSKÉ TERASY - Méněpráce

ZHOTOVITEL:

OBJEDNATEL: VEŘEJNÁ ZELEN MĚSTA BRNA
KOUNICOVA 1013/16A, 602 00 BRNO
IČO: 62161521, DIČ: CZ62161521

SPOLEČNOST KAPUCÍNSKÉ TERASY
MLÝNSKÁ 68, 602 00 BRNO
IČO: 25317628, DIČ: CZ25317628

					DLE SOD		Méněpráce	
	P.Č.		Číslo položky	Název položky	MJ	cena / MJ	množ.	celkem (Kč)
SO - 01 Příprava území								9 187,5
Celkem z 96								7 500,0
96	28	5	96001 *17*	Vybourání čistého roštu u vstupů do muzea vč.lemování z kamene	ks	2500,00	3,00	7 500,0
Celkem z VRN					VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NAKLADY			1 687,5
	Ztížené výrobní podmínky			1 964 264	15%	294639,53		1 125,0
	Dopravní značení-údržba kom			1 964 264	0,5%	9821,32		375,0
	Přesun stavebních kapacit			1 964 264		0,00		0,0
	Mimostaveništní doprava			1 964 264		0,00		0,0
	Zařízení staveniště			1 964 264	2,5%	49106,59		187,5
	Provoz investora			1 964 264		0,00		0,0
	Kompletační činnosti (IČD)			1 964 264		0,00		0,0
	Rezerva rozpočtu			1 964 264		0,00		0,0
SO - 02 Zdi								26 137,0
Celkem z 2					Základy a zvláštní zakládání			5 250,0
2	Díl:		2	Základy a zvláštní zakládání				
2	16	8	27301 DR/9	Drenážní potrubí flexibilní dřevaně DN 160mm vč.spojek a těsnících kroužků, vč.obsypu šterkem a oddělení geotextilií od zeminyr	m	350,00	15,00	5 250,0
Celkem z 62					Úpravy povrchů vnější			16 900,0
62	Díl:		62	Úpravy povrchů vnější				
62	62	12	622003	Oprava soklové omítky na budově Zemského muzea	m2	650,00	26,00	16 900,0
Celkem z VRN					VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NAKLADY			3 987,0
	Ztížené výrobní podmínky			8 104 037	15%	1215605,55		3 322,5
	Dopravní značení-údržba kom			8 104 037	0,5%	40520,19		110,8
	Přesun stavebních kapacit			8 104 037		0,00		0,0
	Mimostaveništní doprava			8 104 037		0,00		0,0
	Zařízení staveniště			8 104 037	2,5%	202600,93		553,8
	Provoz investora			8 104 037		0,00		0,0
	Kompletační činnosti (IČD)			8 104 037		0,00		0,0
	Rezerva rozpočtu			8 104 037		0,00		0,0
SO - 03 Cesty a zpevněné plochy, schodiště								2 324,6
Celkem z 767					Konstrukce zámečnické			1 965,0
767	Díl:		767	Konstrukce zámečnické				
767	62	14	76701 Z/15	Madlo ke schodišti s mezipodestou z hlazené oceli vč.kotvení chemickými kotvami , D+M	m	1000,00	0,29	289,0
767	63	14	76701 Z/16	Madlo ke schodišti s mezipodestou z hlazené oceli vč.kotvení chemickými kotvami , D+M	m	1000,00	0,45	446,0
767	64	14	76701 Z/17	Madlo ke schodišti s mezipodestou z hlazené oceli vč.kotvení chemickými kotvami , D+M	m	1000,00	0,63	630,0
767	65	14	76701 Z/18	Madlo ke schodišti s mezipodestou z hlazené oceli vč.kotvení chemickými kotvami , D+M	m	1000,00	0,60	600,0
Celkem z VRN					VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NAKLADY			359,6
	Ztížené výrobní podmínky			4 776 147	15%	716422,050		294,8
	Dopravní značení-údržba kom			4 776 147	0,8%	38209,176		15,7
	Přesun stavebních kapacit			4 776 147		0,000		0,0
	Mimostaveništní doprava			4 776 147		0,000		0,0
	Zařízení staveniště			4 776 147	2,5%	119403,675		49,1
	Provoz investora			4 776 147		0,000		0,0
	Kompletační činnosti (IČD)			4 776 147		0,000		0,0
	Rezerva rozpočtu			4 776 147		0,00		0,0
SO - 04 Vodní prvky								0,00
SO - 05 Kanalizace vč.liniových žlabů								24 448,5
Celkem z 17					Konstrukce ze zemin			4 645,5
17			17	Konstrukce ze zemin				
17	24	8	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	150,00	30,97	4 645,5
Celkem z 38					Různé kompletní konstrukce nedělitelné do stav. dílů			10 000,0
38			38	Různé kompletní konstrukce nedělitelné do stav. dílů				
38	27	8	389381001RK	Vnitřní zpevňující nástřik (dodávka, montáž, doprava, materiál)	m	2000,00	5,00	10 000,0
Celkem z M23					Montáže potrubí			533,6
M23			M23	Montáže potrubí				
M23	51	8	230180028R00	Montáž trub z plastických hmot PE 110 x 6,6	m	68,40	4,00	273,6
M23	54	8	230190121RK VD	Montáž trubních dílů PE d110	kus	130,00	2,00	260,0
M23				20 K 45°				
Celkem z OM					Ostatní materiál			9 269,4
OM				Ostatní materiál				
OM	56	8	286131191RK	Adaptér teleskopický (dodávka, doprava)	kus	763,00	1,00	763,0
OM				2				
OM	57	8	286136624	Trubka kanaliz. SDR17 110x6,6mm	m	114,89	22,00	2 527,6
OM				42				
OM	58	8	286136633	Trubka kanaliz. SDR17 225x12,8 mm	m	470,58	6,00	2 823,5
OM				111				
OM	81	8	55162400RK	Vpust podlahová DN 100 s nezámrznou zápachovou klapkou	kus	2995,30	1,00	2 995,3
OM	85	8	55869RKVD	Geodetické zaměření (dodávka, montáž, doprava)	m	40,00	4,00	160,0
SO - 06 Vodovod vč. Závlahového systému								5 632,2
Celkem z 15					Roubení			1 132,2
15			15	Roubení				
15	12	22	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl. do 2m	m2	40,00	19,17	766,8
15				141,97 Viz. Příloha II				
15	13	22	151101102R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl. do 4m	m2	70,00	1,93	135,1
15				11,93 Viz. Příloha II				
15	14	22	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	10,00	19,17	191,7

15				141,97 Viz. Příloha II					
15	15	22	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 4 m	m2	20,00	1,93	38,6	
15				11,93 Viz. Příloha II					
Celkem z 38				Různé kompletní konstrukce nedělitelné do stav. dílů				4 500,0	
38			38	Různé kompletní konstrukce nedělitelné do stav. dílů					
38	25	22	388996111R17	Chránička potrubí DN 63 mm, vykop	m	300,00	15,00	4 500,0	
38				15 Závlahy					
SO - 12 Objekt pod nástupní terasou								75 790,8	
SO - 12								75 790,8	
Celkem z 3				Svislé a kompletní konstrukce				4 892,5	
3	Díl:		3	Svislé a kompletní konstrukce					
3	2	10	311101	Zdivo z cihelných bloků tl.150 mm	m2	1030,00	4,75	4 892,50	
Celkem z 95				Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				4 550,0	
95	Díl:		95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					
95	13	6,13	9501 *PI2*	Skládba střešního pláště - kompletní	m2	1820,00	2,50	4 550,00	
95				geotextilie 300g/m2					
95				hydroizolace z modifik. Asfalt.pásu 2x5 mm					
95				výrovnávací a spádová vrstva betonu tl.100-150 mm vč.ztužující sítě					
95				stávající strop P2D					
Celkem z 766				Konstrukce truhlářské				50 000,0	
766	Díl:		766	Konstrukce truhlářské					
766	29	24	766 T/13	Dveře vnitřní dřevěné plně hladké 1kř. Vč.ocel.zárubně 800/2135 mm, kování	ks	25000,00	1,00	25 000,00	
766	30	24	766 T/14	Dveře vnitřní dřevěné plně hladké 1kř. Vč.ocel.zárubně 830/2130 mm, kování	ks	25000,00	1,00	25 000,00	
SO 12 - ZTI - R01								3 355,9	
Celkem z 721				Vnitřní kanalizace				3 355,9	
721			721	Vnitřní kanalizace					
721	26	22	725980121R00	Dvířka z plastu s rámem 150 x 150 mm v barvě stěny nebo obkladu, pro osazení obkladu, pro čistící kus	kus	59,32	6,00	355,92	
721	27	22	721 00-0001V0	Odpadní kalich s pojistkou proti vyschnutí,montáž+dodávka	soub	1500,00	2,00	3 000,00	
Celkem z VRN				VEDLEŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				12 992,4	
				Ztížené výrobní podmínky	2 952 111	15%	442816,650	11 422,5	
				Dopravní značení-údržba komunikací				0,0	
				Přesun stavebních kapacit				0,0	
				Mimostaveništní doprava				0,0	
				Zařízení staveniště	3 102 018	2,5%	77550,443	1 569,8	
				Provoz investora				0,0	
				Kompletační činnosti (IČD)				0,0	
				Rezerva rozpočtu				0,0	
CELKEM								143 520,5	